erit exercitatione multa, frictione, cibusque
 is, qui supra comprehensi sunt: præcipueque
 vitanda omnia, quæ ne fiant, excepimus.

CAP. XXIV.—*Morbus Regius*.—ÆQUE notus est
 morbus, quem interdum arquatam, interdum
 regium nominant. Quem Hippocrates ait, si
 post septimum diem febricitante ægro super-
 venit, tutum esse, mollibus tantummodo præ-
 cordiis substantibus: Diocles, ex toto, si post
 febrem oritur, etiam prodesse; si post hunc

febris, occidere. Color autem cum morbum
 detegit, maxime oculorum, in quibus, quod al-
 bum esse debet, fit luteum. Soletque accedere
 et sitis, et dolor capitis, et frequens singultus,
 et præcordiorum dextra parte durities, et, ubi
 corporis vehemens motus est, spiritus difficul-
 tas, membrorumque resolutio: atque, ubi diu-
 tius manet morbus, totum corpus cum pallorc
 quodam inalbescit. Primo die abstinere ægrum
 oportet; secundo ducere alvum: tum, si febris
 est, eam victus quære discutere; si non est,

alvum : tum si est febris, discutere eam genere victûs ;
the belly : then if there is fever, to dispel it by the kind of food
 si est non, dare scammoniam potui, vel albam
(by diet) ; if there is not, to give scammony for drink, or white
 betam contritam cum aquâ, vel cum aquâ mulsâ, amaras nuces,
beet bruised with water, or with hydromel, bitter walnuts,
 absinthium, anisum, sic ut pars hujûs sit minima.
wormwood, anise, so that the portion of the latter be the smallest.
 Asclepiades cogebat bibere salsam aquam quoque, et quidem
Aselepiades forced them to drink salt water also, and even
 per biduum, causâ purgationis, ils quæ movent urinam
during two days, for the sake of purging, those things which promote the urine
 rejectis. Quidam, superioribus omissis, dicunt se
being rejected. Some, the things above being omitted, say that they
 consequi idem, per hæc et per eos cibos qui
effect the same (purpose), by the latter and by these foods which
 extenuant. Utique ego præfero validiora, si est satis
extenuate. Certainly I prefer the stronger, if there is sufficiency
 virium ; si parum, imbecilliora auxilla. Si fuit purgatio,
of strength ; if not, the weaker remedies. If there has been purging,
 oportet (sc. ægrum) primo triduo post eam, assumere cibum
it behooves for the first three days after it, to take food
 modice ex mediâ materiâ, et bibere salsum Græcum
moderately of the middle sort, and to drink salt Greek
 vinum, ut resolutio ventris maneat : tum
wine, that the resolution of the belly may continue : then
 altero triduo validiores cibos, et quoque esse aliquid carnis,
for the next three days stronger food, and also to eat some flesh,
 que manere intra aquam : deinde reverti ad superius genus victûs,
and to keep to water : then to return to the former kind of diet,
 cum eo ut magis satiatur ; Græco vino omisso,
with this (proviso) that he be more satiated ; the Greek wine being omitted,
 bibere integrum austerum (sc. vinum ;) atque ita variare
to drink pure (unmixed) rough (wine ;) and thus to change
 per hæc, ut interdum quoque interponat acres cibos,
through these things, so that sometimes also he interpose sharp foods,
 interdum redeat ad salsum vinum. Vero per omne tempus
sometimes return to the salt wine. But during the whole time
 utendum est exercitatione, frictione, si est hiems, balneo ; si
he must use exercise, friction, if it is winter, the bath ; if
 æstas, frigidis natationibus : etiam cultiore lecto et conclavi,
summer, cold swimnings : also a neater bed and chamber,